PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA

PMLS – Edital n 007/2017

1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA DE FUNÇÃO PÚBLICA
DE OPERADOR DE MÁQUINAS PARA RECOMPOSIÇÃO DE EQUIPES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA
SANTA.

O Prefeito Municipal de Lagoa Santa e a Secretária Municipal de Gestão, no uso de suas atribuições, comunicam que foi efetuada a
seguinte correção no Edital Nº 007/2017, publicada no Jornal: "Diário Oficial dos Municípios Mineiros", em 05/07/2017:

ONDE SE LÊ:

 Lagoa Santa, 30 de julho de 2017.

LEIA-SE:

 Lagoa Santa, 30 de junho de 2017.

Permanecem inalteradas as demais disposições.

Lagoa Santa, 05 de julho de 2017.

                         ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR                            PATRICIA SIBELY D' AVELAR
                                            Prefeito Municipal                                                       Secretária Municipal de Gestão

ERRATA Nº 01 - EDITAL Nº 007/2017